2023 年 3 月 31 日

各 位
会  社  名  株 式 会 社 イ ム ラ
代 表 者 名 取 締 役 社 長  井 村  優

 （コード：3955、スタンダード市場）
問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理 本部長

  食 野 直 哉

 （ T E L ． 0 6 ‐ 6 5 8 6 ‐ 6 1 2 1 ）

(訂正)「2023 年 1 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年３月 14 日に開示いたしました「2023 年 1 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

訂正すべき記載がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 訂正の理由
「2023 年１月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部に誤りがあったため、これを訂

正いたします。

２. 訂正の内容
訂正箇所には下線___を付して表示しております。

「2023 年１月期決算短信〔日本基準〕（連結）」3 ページ
１. 経営成績等の概況
（２）当期の財政状態の概況

（訂正前）

なお、自己資本比率は同 1.9 ポイント上昇して 77.7%となりました。

（訂正後）

なお、自己資本比率は同 1.5 ポイント上昇して 77.7%となりました。

以 上